

HSJ Holding ApS

Virum Vandvej 42, 2830 Virum

CVR-nr. 25 44 68 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019.

Henrik Kingo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	HSJ Holding ApS Virum Vandvej 42 2830 Virum
	CVR-nr.: 25 44 68 79
	Stiftet: 8. juni 2000
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kingo
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Thanex A/S, Køge HK Studio Tecnico S.R.L, Milano



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdningvirksomhed og dertil beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.579 t.kr. mod 379 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab	-7.630	-30.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.527.024	381.150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	14.600
Andre finansielle indtægter	75.517	18.762
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.673	-4.928
Resultat før skat	1.595.238	379.229
3 Skat af årets resultat	-16.085	-662
Årets resultat	1.579.153	378.567
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	52.900
Overføres til overført resultat	1.379.153	325.667
Disponeret i alt	1.579.153	378.567

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.179.823	872.352
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.179.823</u>	<u>872.352</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.179.823</u>	<u>872.352</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.351.974	653.271
Udskudte skatteaktiver	8.853	24.668
Tilgodehavende selskabsskat	64.033	44.864
Andre tilgodehavender	1.600.000	1.102.519
Tilgodehavender i alt	<u>3.024.860</u>	<u>1.825.322</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	76.751	0
Værdipapirer i alt	<u>76.751</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	42.733	90.459
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.144.344</u>	<u>1.915.781</u>
Aktiver i alt	<u>4.324.167</u>	<u>2.788.133</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	3.957.481	2.578.328
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	52.900
Egenkapital i alt	4.282.481	2.756.228
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
Anden gæld	32.311	22.530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	41.686	31.905
Gældsforpligtelser i alt	41.686	31.905
Passiver i alt	4.324.167	2.788.133

8 Eventualposter



Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Der har i året ikke været ansatte udover direktionen, der ikke har modtaget vederlag.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.673	4.928
	<u>3.673</u>	<u>4.928</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	15.815	662
Regulering af tidligere års skat	270	0
	<u>16.085</u>	<u>662</u>

Noter
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2018	2.491.911	2.119.560
Tilgang i årets løb	0	372.351
Afgang i årets løb	-423.912	0
Kostpris 31. december 2018	2.067.999	2.491.911
Opskrivninger 1. januar 2018	-685.589	-151.014
Korrektion af tidligere opskrivning	61.026	0
Omregning til valutakurs	6.780	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	96.337	567.944
Udbytte	0	-1.102.519
Koncerninternt tilskud	380.446	0
Opskrivninger 31. december 2018	-141.000	-685.589
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-933.970	-747.176
Årets afskrivninger på goodwill	0	-186.794
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	186.794	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-747.176	-933.970
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.179.823	872.352

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos HSJ Holding ApS kr.
Thanex A/S, Køge	80 %	973.509	93.063	778.807
HK Studio Tecnico S.R.L, Milano	100 %	401.016	21.887	401.016
		1.374.525	114.950	1.179.823

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	2.578.328	2.252.661
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.379.153</u>	<u>325.667</u>
	<u>3.957.481</u>	<u>2.578.328</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>200.000</u>	<u>52.900</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds driftskredit. Virksomhedens bankmellemværende udgør pr. 31. december 2018 et indestående.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
